



KAREN JULIA KORFMACHER

Mediatorin | Personal & Business Coach | Mentorin |
Paarberaterin | HR & Newplacement Beraterin | Rechtsanwältin



2025

B2B / UNTERNEHMEN

Unternehmensfinanziert – Mein Arbeitgeber übernimmt die Kosten.

PREISLISTE – SITZUNGEN & LPP

Abrechnung im Reverse-Charge-Verfahren – Es wird keine deutsche Umsatzsteuer ausgewiesen (§ 13b UStG).

1 PERSON

Kennenlerngespräch “Chemistry Call” (20 Min)	€ 0
Einzelgesitzung (90 Min)	€ 320
3er-Paket (3 Sitzungen innerhalb von 5 Monaten; Preis pro Sitzung: € 283)	€ 850
5er-Paket (5 Sitzungen innerhalb von 7 Monaten; Preis pro Sitzung: € 270)	€ 1.350

AB 2 PERSONEN

Kennenlerngespräch “Chemistry Call” (20 Min)	€ 0
Einzelgesitzung (90 Min)	Ab € 350
3er-Paket (3 Sitzungen innerhalb von 5 Monaten; Preis pro Sitzung: € 316)	Ab € 950
5er-Paket (5 Sitzungen innerhalb von 7 Monaten; Preis pro Sitzung: € 300)	Ab € 1.500

LPP ANALYSE

LPP LINC Persönlichkeitstest (pro Person)	€ 75
LPP Team Check (Team Coaching; pro Person)	€ 100
LPP Partner Check (Gründung; pro Person)	€ 90
LPP Candidate Check (HR/Recruiting; pro Person)	€ 75
LPP Career Profiler (Karriere Coaching; pro Person)	€ 85



KAREN JULIA KORFMACHER

Mediatorin | Personal & Business Coach | Mentorin |
Paarberaterin | HR & Newplacement Beraterin | Rechtsanwältin



2025

B2B / UNTERNEHMEN

Unternehmensfinanziert – Mein Arbeitgeber übernimmt die Kosten.

PREISLISTE – MENTORING & SPARRING

Abrechnung im Reverse-Charge-Verfahren – Es wird keine deutsche Umsatzsteuer ausgewiesen (§ 13b UStG).

“FLOW” MENTORING & SPARRING (ABO)

Kennenlerngespräch “Chemistry Call” (20 Min)	€ 0
“Flow” (2 Online-Termine à 30 Min pro Monat; ~ alle zwei Wochen)	€ 180 / Monat
Kontinuierliche Begleitung im Berufsalltag für Struktur, Balance und wirksame Selbstführung – Unbefristet, monatlich kündbar, 90 Euro je Termin (30 Min)	

“FOCUS” MENTORING & SPARRING (ABO, INTENSIV)

Kennenlerngespräch “Chemistry Call” (20 Min)	€ 0
“Focus” (4 Online-Termine à 30 Min pro Monat; ~ wöchentlich)	€ 360 / Monat
Intensive Begleitung für neue Herausforderungen, richtungsweisende Entscheidungen und berufliche Weichenstellungen – Unbefristet, monatlich kündbar, 90 Euro je Termin (30 Min)	

“START” MENTORING & SPARRING (3 MONATE)

Kennenlerngespräch “Chemistry Call” (20 Min)	€ 0
“Start” (6 Online-Termine à 30 Min über 3 Monate; ~ alle zwei Wochen)	€ 510 / 6 Termine
Effektive Begleitung für Rollenwechsel, Führungskompetenz und klare Positionierung im beruflichen Umfeld – 3 Monate, 170 Euro je Monat, 85 Euro je Termin (30 Min)	

“DEEP” MENTORING & SPARRING (6 MONATE)

Kennenlerngespräch “Chemistry Call” (20 Min)	€ 0
“Deep” (12 Online-Termine à 30 Min über 6 Monate; ~ alle zwei Wochen)	€ 960 / 12 Termine
Langfristige Begleitung für nachhaltige Entwicklung, souveräne Haltung und bewusste Karrieregestaltung – 6 Monate, 160 Euro je Monat, 80 Euro je Termin (30 Min)	

Alle Mentoring-Programme beinhalten individuelle Reflexions- und Forschungsaufgaben zwischen den Terminen, um die persönliche Entwicklung im Alltag zu vertiefen.